
QJ型专用透平真空滤油机

产品名称 QJ型专用透平真空滤油机

公司名称 连云港利源电力节能设备有限公司

价格 面议

规格参数 原理:真空过滤
样式:厢式
适用对象:润滑油

公司地址 连云港市海州锦屏工业园

联系电话 86-051885302277-85302278 13905136768

产品详情

qj型系列透平油专用过滤机 一、用途   

适用于净化发电机组用的汽轮机油。也适用于处理冶金、航空、船舶、机械等行业的液压系统用油。  
  二、特点：采用国内外最新工集重力沉降法、吸附法、真空分离法等优点于一体，脱除水份和破乳
化能力强，能分离出油中大量水份，也能脱除油中的微量水份。过滤性能强，可使污染严重的油系统也
能恢复到《运行汽轮机油污染度控制标准》之内。可单独运行，也可以串联运行。 
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极限（表式计）pa

 

≤ 90
  

工作（表式计）pa

  

                                           
                ≤ 400

 

 工作压力（ mpa ）

 

≤ 0.35
 

 工作噪音 db(a)

 

≤ 70

 

≤ 75

 

≤ 80
  



 含水量（ % ） ≤ 100
 

 含气量

 

≤ 0.1
 

 清洁度级（ nas ）

 

≤ 6
 

 闪点（ 0c ）

 

≥ 180
 

 机械杂质

 

无
 

 过滤精度（ um ）

 

2-5
 

 电加热功率 (kw)

 

15

 

15

 

24

 

48

 

60

 

72

 

90
 

 总功率（ kw ）

 

16.5

 

17

 

27

 

51

 

63.5

 

79.2

 

97.2
 

 电压（ v ）

 

380
 

 进出口管径

 

1

 

11/4

 

11/2
 

 油温范围

 

20 ℃ ~ 80 ℃
 

 平均无故障工作时间

 

h ≥ 5000
 

 连续工作时间

 

h ≥ 150
 

 机器净重（ kg ）

 

650

 

780

 

950

 

1200

 

1300

 

1450

 

1600
 

 外形尺寸（m m） 长*宽*高

 

1200*1050 *1400

 

1250*1150
*1400

 

1600*1300 *1900

 

1600*1350
*1950

 

1600*1350
*1950

 

1600*1350
*1950

 

1600*1350
*1950

本产品的原理是真空过滤，样式是厢式，适用对象是润滑油，滤料类型是真空高温，性能是精密过滤,高
效过滤，品牌是利源，型号是QJ-50系列，额定流量是≥50（m3/h），工作压力是≤0.35（Mpa），工作
噪声是≤70（dB），进出口管径是1（mm），破乳化值是强（min），清洁度是≤6（NAS），外形尺寸
是1250*1150*1450（mm），整机功率是17（kw），产品类型是全新，适用范围是化工,轻工,选矿,冶金,航
空、船舶、机械等行业，规格是见规格表
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